МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» г.АЛЬМЕТЬЕВСК

ПРИКАЗ

от 30 апреля 2023 года           № ____

О закрытии групп  платных услуг

.В связи с окончанием курсов предшкольной подготовки, игры на гитаре,

кикбоксинга, хореографии: п р и к а з ы в а ю:

1. Закрыть 30.04.2023г. группы  предшкольной подготовки на базе школы.

2. Закрыть 30.05.2023г.  группы игры на гитаре, кикбоксинга, хореографии на

базе школы

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР  Костылеву Н.А.

Директор  МБОУ «СОШ №24»:   О.М. Ягафарова

Документ создан в электронной форме. № Приказ о закрытии групп платных услуг от 31.08.2022. Исполнитель: Ягафарова О.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.03.2023 13:46